

18.3.2024

SEURAMME TEHTÄVÄ, ARVOT JA TAVOITE

ÅTUS syntyi vuosi sitten, 18.3.2023, Turku Super Games -kilpailujen yhteydessä. Työ kahden seuran yhdistämiseksi oli alkanut jo kauan tätä ennen, syksyllä 2021. Huolellisesta valmistelusta ja tarkasta suunnittelusta huolimatta uusi seura ei ole valmis sillä hetkellä, kun hallitukset siunaavat liiton. Ihmisten ja kulttuurien yhteensovittaminen vaatii paljon työtä ja jatkuu vielä pitkään yhdistymisen jälkeen. Olemme kuitenkin tässä asiassa edistyneet merkittävästi jo ensimmäisen vuoden aikana ja yhteinen ÅTUS-henki alkaa löytyä.

Seuran hallitus yhdessä työntekijöiden kanssa on kuluneen vuoden alusta lähtien työstänyt Åtukselle uutta strategiaa. Samalla olemme määritelleet seuran mission, arvot ja vision vuodelle 2028. Pohjana strategiatyölle toimi viime syksynä teille jäsenille toteutettu kysely, johon saimme ilahduttavasti yli 240 vastausta. Jäsenkyselyn vastauksissa korostui eritasoisten uimareiden huomioiminen, tasa-arvoisuus ja suvaitsevaisuus, hyvämaineisuus ja merkittävyys, sekä lasten ja nuorten fyysisen ja psyykkisen kehityksen monipuolinen tukeminen. Kaikki nämä asiat on huomioitu seuran perustehtävässä eli missiossa.



ÅTUS UINTI TURKU • ÅBO SIMNING

MISSIONME

Uinti Turku on kansallisesti merkittävä uimaseura.

Edistämme uintiliikuntaa kaiken ikäisille ja tasoisille harraste- ja kilpauimareille, aina huippu-urheiluun asti.

Olemme turvallinen, suvaitseva ja kiusaamisvapaa yhteisö, jossa kaikki jäsenet ovat tasa-arvoisia.

Uinti Turun jokainen jäsen voi kasvaa ja kehittyä omaksi parhaaksi itsekseen – niin vedessä kuin sen ulkopuolella.

ARVOMME

MYÖTÄVIRTA
Kasvamme ihmisenä, urheilijana ja seurana.

OMANLAINEN
Rohkeasti meidän radalla.

YHDESSÄ
Kohti suurempia vesiä.

VISIONME 2028

Olemme menestyksenkäs ja taloudellisesti vakaa uimaseura, jossa åtukset voivat hyvin.



SEURAMME MISSIO:

ÅTUS on kansallisesti merkittävä uimaseura. Me edistämme uintiliikuntaa kaiken ikäisille ja tasoisille harraste- ja kilpauimareille, aina huippu-urheiluun asti. Olemme turvallinen, suvaitseva ja kiusaamisvapaayhteisö, jossa kaikki jäsenet ovat tasa-arvoisia. Meillä jokainen jäsen voi kasvaa ja kehittyä omaksi parhaaksi itsekseen – niin vedessä kuin sen ulkopuolella.

Missio on samalla lupaus kaikille, jotka seuran toimintaan osallistuvat – lupaus, jonka me annamme seurasta ja joka meidän täytyy pitää. Seuran kaikkien toimijoiden, kuten valmentajien, ohjaajien, uimareiden ja huoltajien, pitää toimia sen mukaisesti. Toteuttamalla tätä missiota me luomme yhteisön, johon on helppo tulla mukaan ja jossa voi viihtyä pitkään. Samalla jokainen åtus voi olla ylpeä tästä seurasta ja edustaa sitä pystyssä päin.

SEURAMME ARVOT:

MYÖTÄVIRTA – kasvamme ihmisenä, urheilijana ja seurana

OMANLAINEN – rohkeasti meidän radalla

YHDESSÄ – kohti suurempia vesiä

Ensimmäinen arvo tarkoittaa, että Åtuksessa vallitsee myötävirta eli positiivinen virtaus, joka vie meitä samaan suuntaan ja antaa meille mahdollisuuden kasvaa ja kehittyä, niin altaassa kuin sen ulkopuolella. Omanlainen tarkoittaa, että meillä on rohkeutta tehdä asiat omalla, turkulaisella tavalla. Vaikka uinti on yksilölaji kilpailuissa, seuratoiminta on joukkuelaji. Kolmas arvo, yhdessä, kuvaa sitä, miten me toinen toisiamme tukien voimme kehittyä entistä paremmiksi sekä uimareina että seurana.

VISIOMME VUODELLE 2028:

Olemme menestyksekkäs ja taloudellisesti vakaa uimaseura, jossa åtukset voivat hyvin.

Åtuksen ensimmäinen vuosi on jo ollut menestyksekkäs. Olemme voittaneet seurapistekilpailut Rolloissa sekä kahdesti IKM-uinneissa. Uimarimme ovat saavuttaneet useita SM- ja NSM-mitaleita. Seuraavien vuosien kuluessa haluamme säilyttää vahvan aseman nuoremmissa ikäluokissa ja menestyä entistä laajemmalla rintamalla

yleisissä sarjoissa. Samalla on tärkeää huolehtia siitä, että seuran talous on vakaalla pohjalla. Se antaa meille paremmat mahdollisuudet selviytyä haasteista, joita liikunta- ja urheilutoiminta tulee kohtamaan tulevina vuosina sekä kunnallisella että valtakunnallisella tasolla. Tästä lisää jossakin tulevassa kirjoituksessa. Ennen kaikkea haluamme, että meidän jäsenemme, åtukset, voivat hyvin ja saavat nauttia tästä hienosta harrastuksesta.

Reipasta uintikevättä kaikille toivottaen,

Jarno Pihlava

puheenjohtaja